E m a i l :  n e w p o r t @ j a p a n l a s e r. j p  •  We b :  w w w. n e w p o r t - j a p a n . j p
969O p t o - M e c h a n i c s
ミ
ラ
ー
マ
ウ
ン

しっかりと固定
• 積み上げることにより、0.125インチ刻みで
任意の高さに調整可能
• 光軸高の共通化に役立つ
MRP4-0.125
MRP4-0.25
MRP4-0.5 MRP4-1
MRP3-0.125
MRP3-0.25
MRP3-0.5MRP3-1
0.5インチ（12.7 mm）厚のプレートをボルトでつなぐ
ことによって垂直なマウント表面を作ります。
発注のご案内
Model MRP3-0.125
モデル（ミリ仕様） サイズ [in. (mm)] 高さ [in. (mm)] Price
MRP3-0.125 (M-MRP3-0.125) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.125 (3.175) ¥5,300
MRP3-0.25 (M-MRP3-0.25) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.25 (6.35) ¥7,600
MRP3-0.5 (M-MRP3-0.5) 3 (76.2) x 3 (76.2) 0.5 (12.7) ¥9,200
MRP3-1 (M-MRP3-1) 3 (76.2) x 3 (76.2) 1.0 (25.4) ¥11,200
MRP4-0.125 (M-MRP4-0.125) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.125 (3.175) ¥7,000
MRP4-0.25 (M-MRP4-0.25) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.25 (6.35) ¥9,200
MRP4-0.5 (M-MRP4-0.5) 4 (101.6) x 4 (101.6) 0.5 (12.7) ¥11,200
MRP4-1 (M-MRP4-1) 4 (101.6) x 4 (101.6) 1.0 (25.4) ¥10,500
 3.00
(76.2)
2.00 (50)